Comune di Montagnareale

Citta Metropolitana di Messina
Area Affari Generali

Via Vittoro Emanuele — 98060 MONTAGNARFEALE — ‘B 0941-315252 - ‘= (0941-315235 - C.F: 86000270834 - P 1. 00751420837

[iquidazione fatture generi alimentari, materiale di pulizia dalla Ditta S.G.A s.r.l. supermercati Conad di |
Lisciandro via Sicilia .9 San Giorgio di Gioiosa Marea per Asilo Nido mese di Gennaio Febbraio 2018

J' CIG; Z072188F5D

DETERMINA

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 126 del 01/12/2017 si assegnavano al responsabile
dell’Area Affan Generali la somma di euro 4,000,00 iva inclusa necessaria per |'acquisto di
materiale di generi alimentari materiale di pulizia, occorrente per il funzionamento della mensa
Asilc Nido per il periodo da gennaic a dicembre 2018,

CHE con Determina Dirigenziale n. 384 del 30/12/2017 si affidava alla ditta SGA. srl
supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,@ San Giorgio di Giciosa Marea, la fornitura dei
generi alimentari e materiale di pulizia e si impegnava la somma di euro 2.900,00 necessarie per
fa liquidazione delle fatture,

Viste le fatture n. 14/PA del 01/31/2018 di euro 62.21 e la fattura n. 22/PA del 28/02/2018 di
euro 53.49 iva compresa presentata dalla ditta S G A. s.rl supermercati Conad di Lisciandro
via Sicilia,9 San Giorgio di Giciosa Marea ;

Visto l'esito del DURC prot INPS n. 107105441 emesso in data 27/02/2018 depositato agli atti
d'ufficio, dal quale risulta !a regolarita’ contributiva;

Visto il decreto legislativo 267/2000;

\Richiamato 'O EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta SGA srl
supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia,9 San Giorgio di Gioiosa Marea, le fatture n.14/PA
del 28/02/2018 di euro 62.21 e la n. 22/PA del 28/02/2018 di 53.49 euro iva compresa,per un
totale di euro: 115,7

di cul:

Euro 106,96 in favore della ditta S.G.A. s.r.l. supermercati Conad di Lisciandro via Sicilia.9 San
Giorgio di Gioiosa Marea C.F. IT01394200362, mediante accredito su conto corrente che per |a
privacy viene trasmesso all'ufficio di ragioneria;

Euro 8,74 corrispettivo di IVA che sara' versata dal Comune secondo la vigente normativa dello
split-payment;

Di imputare la relativa spesa al cod bil 12-01-1-03.01.02.011 bilancio 2018,

Montagnareale Ii, /4;.“_.. TN
foin g - _'l'_ ' -"\.I .
Il Responsahile del Procedimento II[SjﬁdacuIHespmn*ab}Q dell AreaAffafi Generali
Sig. Agata Monta : | Datt.Ing. Anha Sidoti

AfOQ wo%'fo/ﬂ,a N Al

SERVIZIO AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
i Si esprime parere favorevole di regolarita contabile del
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria della spesa |
| prevista in determina

Li, ZZ[O'_}?,ZO (% ! cﬂ




